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Förslag till namnbyte på dotterbolagen Stockholm Business Region 
Development AB och Stockholm Visitors Board AB samt 
organisationsförändring vid Stockholm Business Region. 

 

Stockholm Business Regions förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande. 

 

1. Förslag till ny organisation på Stockholm Business Region godkänns. 

2. Förslag om namnbyte på Stockholm Business Region Development AB till Invest 

Stockholm Business Region AB godkänns.  

3. Förslag om namnbyte på Stockholm Visitors Board AB till Visit Stockholm AB godkänns. 

4. Styrelsen hemställer att kommunfullmäktige godkänner ändring i bolagsordningarna av 

Stockholm Business Region Development AB:s (556083-1306) firma till Invest 

Stockholm Business Region AB och av Stockholm Visitors Board AB:s (556027-5736) 

firma till Visit Stockholm AB.  

5. Protokollet i denna paragraf förklaras omedelbart justerat. 

 

 

 

 

Olle Zetterberg 

 Lena Häggdahl 
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Ärendet 

Koncernen Stockholm Business Region AB (SBR) består av moderbolag samt två 

dotterbolag, Stockholm Business Region Development (SBRD) och Stockholm Visitors 

Board (SVB).  

Inom moderbolaget SBR finns koncern VD och vVD samt en administrativ avdelning och en 

kommunikationsavdelning. Totalt består moderbolaget av 16 medarbetare varav sju på 

kommunikationsavdelningen och sju på administrativa avdelningen. SBR avser att, per den 31 

mars 2016, avveckla kommunikationsavdelningen på moderbolaget. 

Arbetet som bedrivits på kommunikationsavdelningen kommer att överföras enligt följande; 

En befattning som Brand Manager inrättas på den administrativa avdelningen inom 

moderbolaget SBR, som bland annat ska hantera koncernövergripande frågor såsom grafisk 

profil, upphandling av kommunikationstjänster, varumärkesfrågor, bildbank m.m.  

Vidare inrättas tre tjänster på respektive dotterbolag där man fortsätter arbetet med press och 

PR-frågor, drift, uppdatering och utveckling av dotterbolagens webbplatser, 

visitstockholm.com och investstockholm.com, kampanjer m.m. Syftet är att flytta arbetet 

närmare den dagliga verksamheten. 

Avvecklingen av kommunikationsavdelningen på SBR är att se som en verksamhetsövergång 

inom koncernen och samtliga anställda på kommunikationsavdelningen kommer att erbjudas 

en ny tjänst, från den 1 april 2016, enligt beskrivningen ovan. 

Vid samma tidpunkt kommer SBRD att omorganiseras så att arbetet kommer att bedrivas 

inom tre team, jämfört med dagens fem, med teamledare som ansvarar för samordning och 

uppföljning och en stabsenhet med VD och vVD. Detta syftar till att stärka samordning, 

uppföljning och konkurrenskraft. 

För att ytterligare stärka och förtydliga dotterbolagens verksamhet för internationella 

investerare och besökare föreslår SBR att dotterbolagen byter namn. Stockholm Business 

Region Development AB föreslås ändra firmanamn till Invest Stockholm Business Region 

AB samt Stockholm Visitors Board AB föreslås ändra firmanamn till Visit Stockholm AB.  

De föreslagna namnändringarna återspeglar för internationella investerare och besökare den 

verksamhet som bedrivs inom dotterbolagen. Bolagsnamnen kommer därmed att harmoniera 

med respektive bolags webbadress samt med bolagens internationella motsvarigheter.  

I enlighet med bolagsordningen ska kommunfullmäktige ges tillfälle att ta ställning innan 

sådana beslut i verksamheten som är av principiell beskaffenhet eller annars av större vikt 

fattas. 

Föreslagna namnändringar kommer genomföras under våren och digitala mallar och 

hemsidon kommer att uppdateras succesivt.  



 

Stockholm Business Region AB 

Stockholms stad 

Drottninggatan 33, Box 16282, 103 25 Stockholm 

www.investstockholm.com / www.visitstockholm.com / 

www.stockholmbusinessregion.se 3 (3) 
 

SBR föreslår därför styrelsen besluta att godkänna förslag till ny organisation på SBR, 

namnbyte på dotterbolagen Stockholm Business Region Development AB och Stockholm 

Visitors Board AB samt att hemställa till kommunstyrelsen om att kommunfullmäktige ändrar 

bolagsordningen så att Stockholm Business Region Development AB (556083-1306) firma 

ändrar namn till Invest Stockholm Business Region AB (bilaga 1) samt att Stockholm Visitors 

Board AB (556027-5736) firma ändrar namn till Visit Stockholm AB (bilaga 2).   

 

Bilagor 

1. Ny bolagsordning för Invest Stockholm Business Region AB. 

2. Ny bolagsordning för Visit Stockholm AB.  


